
 

 

UCHWAŁA NR XLII/482/17 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Ekonomiczno – Finansowej Obsługi Placówek Oświatowych 

w Piekarach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Statutu Zakładu Ekonomiczno – Finansowej Obsługi Placówek Oświatowych 

w Piekarach Śląskich przyjęty Uchwałą Nr XXIII/300/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 23 czerwca 

2016 r. w sprawie zmiany statutu Zakładu Ekonomiczno – Finansowej Obsługi Placówek Oświatowych 

w Piekarach Śląskich otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/300/16 Rady MIasta Piekary Śląskie z dnia 23 czerwca 2016 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 4923



Załącznik do Uchwały Nr XLII/482/17 

Rady Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Wykaz placówek obsługiwanych przez Zakład Ekonomiczno –Finansowej Obsługi Placówek 

Oświatowych w Piekarach Śląskich 

1. Miejskie Przedszkole nr 1 

2. Miejskie Przedszkole nr 2 

3. Miejskie Przedszkole nr 3 

4. Miejskie Przedszkole nr 4 im. Jana Brzechwy 

5. Miejskie Przedszkole nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 

6. Miejskie Przedszkole nr 7 

7. Miejskie Przedszkole nr 8 

8. Miejskie Przedszkole nr 10 Pod Topolą im. Janusza Korczaka 

9. Miejskie Przedszkole nr 11 

10. Miejskie Przedszkole nr 12 

11. Miejskie Przedszkole nr 13 

12. Miejskie Przedszkole nr 15 

13. Miejskie Przedszkole nr 17 

14. Miejska Szkoła Podstawowa nr 1 

15. Miejska Szkoła Podstawowa nr 5 im. Wawrzyńca Hajdy 

16. Miejska Szkoła Podstawowa nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Gustawa Morcinka                           

z włączonymi oddziałami Miejskiego Gimnazjum nr 1 

17. Miejska Szkoła Podstawowa nr 11 

18. Miejska Szkoła Podstawowa nr 12 im Jana Demarczyka 

19. Miejska Szkoła Podstawowa nr 13 im. Powstańców Śląskich z włączonymi oddziałami Miejskiego 

Gimnazjum nr 4 

20. Miejska Szkoła Podstawowa nr 14 

21. Miejska Szkoła Podstawowa nr 15 im. Powstańców Śląskich 

22. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1 

23. Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 

24. Zespół Szkół Specjalnych 

25. Miejskie Gimnazjum nr 2 

26. Akademicki Zespół Szkół 

27. Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych 

28. Zespół Szkół nr 1 

29. Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 

30. Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 

31. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4923


		2017-09-12T06:28:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




